长江证券（上海）资产管理有限公司

关于办公地址变更的公告

因业务发展需要，长江证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“本公司”）

将于 2017 年 1 月 9 日由中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 1589 号长泰国

际金融大厦 11 楼 10-11 单元迁入新的地址办公，公司原对外披露的住所、网址

及客户服务热线、邮箱等保持不变。自 2017 年 1 月 9 日起，本公司直销柜台业

务将在新办公地址办理。

  一、新的办公地址和联系方式如下：

  办公地址：上海市浦东新区向城路 288 号 soho 世纪广场 8 楼

  直销中心电话：021-80301221

直销中心传真：021-80301399

客户服务热线：95579

网址：www.cjzcgl.com

二、影响范围：

搬迁期间由于系统调试及通信线路变更等原因，直销中心电话、传真将于

2017 年 1 月 6 日 17：00 至 2017 年 1 月 9 日 9:00 暂停服务。由此给您带来的不

便，敬请谅解。

特此公告。

长江证券（上海）资产管理有限公司

二Ｏ一七年一月五日